深圳市华浩德电子有限公司
Shenzhen Fahold Electronics Co.,LTd.
地址：深圳市宝安区石岩街道石龙社区石环路 4 号星光工业园 C 栋二、四、五、六楼
Add.:Floor 2,4,5, 6 Building C, Starlight Industrial Park, NO. 4, Shihuan Road,Shilong Community,
Shiyan Town, Bao'an District, Shenzhen, China.
Tel: 0755-2763 9266、2738 8980 Fax: 0755-2763 9269
版本：REV.: 00

current LED driver with 0‐10V Dimming. This LED drive power supply is suitable only for LED load.
此份资料详细描述了一款 56W带 0‐10V调光的 LED恒流驱动电源的电器性能，环境要求等。此款电
源只适用于 LED 负载。
Model and Key parameters 型号和关键参数
Model型号
Power(W)
功率
Output
Voltage (Vdc)
输出电压
Output
current (mA)
输出电流
Efficiency(Typ.)
效率
HN56W-02-B1100 46.2 25‐42 1100 86.5%
HN56W-02-B1150 48.3 25‐42 1150 86.7%
HN56W-02-B1200 50.4 25‐42 1200 86.7%
HN56W-02-B1250 52.5 25‐42 1250 86.7%
HN56W-02-B1300 54.6 25‐42 1300 86.7%
Note：AC input 230V test for output 36Vdc 注意:输入 230V 测试,输出 36V
Tel: 0755-2763 9266、2738 8980 Fax: 0755-2763 9269
www.fahold.com 第 3 页 共 7 页
HN56W-02 series